
令和５年度　２月教育行事予定表   　　１．１２現在

日 曜日 　　　　　　　行　　　事　　  下校バス出発

１　 木 上郡中入学説明会（６年生 13：35 下校）15：00 ～ 16：00  ①② 15:05 

琴体験授業（５・６校時５年生）音楽室 ③～⑤ 16:00

特別支援学級交流会　9：00 ～ 11：30　山小

２ 金 小学校入学説明会　13：45 受付 ①② 15:05 

代表委員会　委員会活動 ③～⑥ 16:00

５ 月 児童朝会 ①② 15:05　③～⑥ 16:00

６ 火 登校指導　おはなし会（全） ①③ 15:05　②④⑤⑥ 16:00

７ 水 全校 15:05

８ 木 参観日　学級懇談会　PTA 役員選出 全校 14:55

９ 金 クラブ活動（３年見学） ①② 15:05　③～⑥ 16:00

１３ 火 ①③ 15:05　②④⑤⑥ 16:00

１４ 水 全校 15:05

１５ 木 ①② 15:05　③～⑥ 16:00

１６ 金 町内職員研修のため全校一斉下校 全校 13:45

１９ 月 児童朝会 ①② 15:05　③～⑥ 16:00

２０ 火 ①③ 15:05　②④⑤⑥ 16:00

２１ 水 来年度前期児童会選挙期間開始 全校 15:05

２２ 木 校内職員研修のため全校一斉下校 全校 15:05

２６ 月 児童朝会 ①② 15:05　③～⑥ 16:00

２７ 火 おはなし会（低） ①③ 15:05　②④⑤⑥ 16:00

２８ 水                             がんばりタイム　最終 全校 15:05

２９ 木                             放課後こども教室最終  ①② 15:05　③～⑥ 16:00

 

月曜日　放課後こども教室　　火曜日（第 1  週）おはなし会　水曜日　ひょうごがんばりタイム

 木曜日　放課後こども教室　　金曜日　クラブ活動　委員会活動　児童会代表委員会

 スクールカウンセラー来校日　１４日（水）　２８日（水）

 

 



令和５年度　３月教育行事予定表   　　３．７現在

日 曜日 　　　　　　　行　　　事　　  下校バス出発

１　 金 新１年生体験入学　委員会活動 ①② 15:05　③～⑤ 16:00

卒業進級認定会議　ＰＴＡ新旧理事会

４ 月 児童朝会　来年度前期児童会役員選挙（スマイルタイム）①② 15:05　③～⑥ 16:00

５ 火 登校指導　６年生を送る会 ①③ 15:05　②④⑤⑥ 16:00

６ 水  卒業式練習開始 全校 15:05

７ 木 安全点検  体育館閉鎖（～ 21 日） ①② 15:05　③～⑥ 16:00

８ 金 ①② 15:05　③～⑥ 16:00

１１ 月 児童朝会 ①② 15:05　③～⑥ 16:00

１２ 火 ①③ 15:05　②④⑤⑥ 16:00

１３ 水 ☆卒業式予行 ①～④ 13:20　⑤⑥ 15:05

１４ 木 ①② 15:05　③～⑥ 16:00

１５ 金 代表委員会　クラブ活動（最終）校外児童会 ①② 15:05　③～⑥ 16:00

１８ 月 児童朝会 ①② 15:05　③～⑥ 16:00

１９ 火 給食終了【給食あり】 ①～④⑥ 12:45　　⑤ 15:05

卒業式準備〔1 ～ 4 ､ 6 年 3 時間授業　5 年 5 時間授業〕

２０ 水 春分の日

２１ 木 卒業証書授与式 9:30  卒業生登校 8:50（☆バス運行) ⑤ 11：45

【1 ～ 4 年家庭学習】

２２ 金 修了式【3 時間授業】 ①～⑤ 11:45

２５ 月 春期休業中（～４月５日）

２６ 火    ※離任式は４月５日（金）                ②～⑥9：40

２７ 水    ※令和6年度始業式・入学式は４月８日（月）     ②～⑤11:35　 ⑥16：00

２８ 木

２９ 金

月曜日　放課後こども教室　　火曜日（第 1  週）おはなし会　水曜日　ひょうごがんばりタイム

 木曜日　放課後こども教室　　金曜日　クラブ活動　委員会活動　児童会代表委員会


